
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)

1/2 Pardubice, jihovýchodní obchvat, DSP 
č. smlouvy Objednatele: 11PT-002138 ev.č. 222/19 

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 151 0002 (327 111 5003.18701) 
č. smlouvy Zhotovitele: 19-255.250

uzavřená na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb 
pozemních komunikací, číslo dohody: 01UK-003365

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná zastupovat Objednatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

Pověření

generální ředitel
ředitel Správy Pardubice, na základě

2. účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Projekty menšího rozsahu_RS“ založené Smlouvou 
o společnosti ze dne 27. 03. 2018, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva
jako „Správce“ a „Společník 1“ oprávněn k podpisu prováděcí smlouvy na základě Plné moci a Smlouvy o 
společnosti

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a.s.
Komerční banka, a.s.; č. ú.: 51-2489990247/0100

a



zhotovitelem: PUDIS a.s.
se sídlem Praha 1Ó, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 
zastoupeným , předsedou představenstva

, místopředsedou představenstva 
, členem představenstva

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1458

jako „Společník 2“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

zhotovitelem: METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem náměstí I. P. Pavlova 1786/2, Nové Město, 120 00 Praha 2 
zastoupeným , předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
:lenem představenstva

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1418

jako „Společník 3“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

zhotovitelem: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zastoupeným '  ~ — ... - . pjíe(jse(joupředstavenstva

místopředsedou představenstva 
, členem představenstva

IČO: 60193280, DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
2368

jako „Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným '  "  — ' předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
785

jako „Společník 5“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.



se sídlem Kominárska 141/2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika 
zastoupeným i, predsedom představenstva

, podpredsedom představenstva
—D_______________  členom představenstva

IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapísaný do obchodného registra vedeného Okresným 
súdom v Bratislavě I, oddiel Sa, vložka číslo 378/B

jako „Společník 6“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu (smlouvu o dílo)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- vypracování projektové dokumentace vc stupni DSP kc stavebnímu povolení pro zajištění plynulé přípravy 
stavby

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- technické podmínky definované Rámcovou smlouvou

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou uzavřenou 
dne 24.9.2018 (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za dílo
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 5 821 451,-Kč

DPH: 1 222 505,- Kč

včetně DPH: 7 043 956,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. Zhotovitel je 
oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.



4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: od Výzvy Objednatele k zahájení prací, předpoklad 1.8.2019

dokončení prací: koncept DSP: 5 měsíců od doručení písemné Výzvy Objednatele k zahájení plnění

čistopis DSP: 1 měsíc od projednání připomínek Objednatele ke konceptu DSP 

předpokládané ukončení plnění: 31.3.2020

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: budoucí trasa 1/2 Pardubice, jihovýchodní obchvat

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 2 roky ode dne 
odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou 
pro realizaci díla: DÚR SUDOP 08/2017 a podrobný GTP. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené 
v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, 
nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
nepoužije se.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající 
se těchto povinností zhotovitele: nepoužije sc

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele , které zhotovitel objednateli 
předá v termínu: nepoužije se.

8. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený 
v Rámcové dohodě): nepoužije se.

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na 
tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) 
s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu 
Objednatel vyzve.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do

a) této smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu smlouvu) nebo



b) této smlouvy a dvou souborů ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořených otiskem (hash pomocí 
algoritmu SHA256) z archivu souborů obsahujícího veškeré přílohy smlouvy, a to prostřednictvím 
algoritmu podpisu SHA256RSA (tj. k archivu souborů obsahujícímu veškeré přílohy smlouvy jsou 
vytvořeny dva hash soubory, které při porovnání s archivem příloh smlouvy zaručují jeho integritu 
(nedošlo k pozměnění obsahu) a každý z těchto dvou hash souborů archivu příloh smlouvy elektronicky 
podepíše jedna smluvní strana, čímž obě smluvní strany výslovně potvrzují a autorizují správnost a 
úplnost obsahu archivu s přílohami smlouvy)

oběma smluvními stranami. O technickém způsobu elektronického podpisu Smlouvy (varianty dle písm. a) 
nebo b) uvedené výše v tomto odstavci smlouvy) rozhoduje Objednatel, který také případně vytváří archiv 
příloh a související hash soubory dle písm. b) smlouvy, není-li v konkrétním případě mezi smluvními 
stranami výslovně dohodnuto jinak.

la . Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.

5. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digital ly signsd by <
DN: cft- c=i;£,
0=SUOOP PRAHA a s . (IČ 
25793349], ou=71699, 
emaih
Dále: 2019.07 26 14:30:55 +02'00*

ON cn*Mg I s»CZ.
e*8UOOP PRAHA a s. pC 757033491. 
OU»W713

Oats: .v in n i •« i « * w w

Digitálně podepsal:
Datum: 29.07.2019 14:44:45 +02:00



Příloha č. 1

Rozsah služeb uvedený v Rámcové dohodě č. 01UK-003366 v příloze c) -  Zvláštní 
obchodní podmínky se rozšiřuje a doplňuje následujícím způsobem:

Příloha A - doplnění

Poptávané projektové práce pozemních komunikací budou zahrnovat především:
Vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP (dokumentace ke stavebnímu povolení) 
vč. souvisejících příloh a plánu BOZP;

Bližší specifikace je v níže uvedeném popisu, a také v soupisu prací sloužícím k nacenění (oceněném 
rozpisu služeb) tvořícím nedílnou součást přílohy č. 3. Soupis prací sloužící k nacenění (oceněný 
rozpis služeb).

POŽADAVKY NA OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:

Zhotovitel zpracuje projektovou dokumentaci tak, aby minimalizoval zábor pozemků dotčených 
stavbou, minimalizoval náročné stavební objekty (zejména estakády, mosty, zářezy) s cílem úspory 
stavebních nákladů, minimalizoval objížďky na nejkratší dobu. Zároveň ovšem nesmí dojít k zásadní 
změně, která by vedla k nutné změně územního rozhodnutí. Zhotovitel je v rámci projektových prací 
povinen postupovat tak, aby byly dodrženy veškeré technické normy, předpisy a zákonná ustanovení, 
vztahující se ke stavbám pozemních komunikací.

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (DSP)

Konkretizace části DSP „Související dokumentace, podkladů a průzkumů", které mají byt 
součástí dokumentace:

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF

zajišťuje Zhotovitel
- Součástí je zpracování Záborového elaborátu (ZE), který bude v maximální možné míře 

korespondovat se ZE z DÚR.
Záborový elaborát bude zpracován tak podrobně, aby byl dostatečně přesným podkladem 
pro zpracování geometrických plánů, na jejichž základě se budou uzavírat kupní smlouvy 
s vlastníky pozemků.

- Do záborového elaborátu budou zakresleny veškeré pokládky a překládky inženýrských 
sítí (pro věcná břemena, dočasné zábory do 1 roku i nad jeden rok).
Záborový elaborát zhotovitel zpracuje ve stavu podle původního pozemkového katastru v 
porovnání se stavem podle katastru nemovitostí podle podkladů: 

pozemková mapa podle původního pozemkového katastru 
mapa pozemkových úprav
u všech pozemků ve správě Pozemkového fondu provést identifikaci a zajistit od 
Pozemkového úřadu potvrzení, že na ně nebyl uplatněn restituční nárok, uvést 
seznam příslušných nájemců, zajistit od Katastrálního úřadu doklad o jejich nabytí 
státem
u všech dotčených pozemků tyto doložit vlastnickým listem
nová parcelní čísla dle GP budou součástí záborového elaborátu včetně výměry 
nově vzniklých pozemků.

1



Zhotovitel svolá samostatný výrobní výbor v době zpracování konceptu záborového 
elaborátu po dohodě s objednatelem.
V případě, že stavbou budou dotčeny parcely KN, které nejsou uvedeny na LV, případně 
parcely neznámého vlastníka, bude pro každou takovou parcelu doloženo srovnávací 
sestavení, listiny z pozemkových knih a ostatní relevantní listiny uložené u Katastrálního 
nebo Pozemkového úřadu pro identifikaci vlastníka, včetně mapového podkladu 
prokazujícího identifikaci parcel. Součástí záborového elaborátu pak bude složka s 
názvem „Identifikace parcel11.
Zhotovitel předloží objednateli seznam pozemků, které navrhuje začlenit do tzv. 
zbytkových pozemků stavby pro potřeby výkupů 

- Zpracování záborového elaborátu bude zhotovitel konzultovat se zástupcem příslušného 
Pozemkového úřadu a se zpracovatelem projektu pozemkových úprav.
Rozčlenit pozemky podle nabyvatelů (obce, města či kraje) s výkupy a bez výkupů 

Součástí je také zpracování podkladů pro odnětí ze ZPF dle Zákona o ZPF a s obsahem podle 
Vyhlášky ZPF, který bude obsahovat zejména:

zákres trvalých a dočasných záborů do 1 roku a samostatně nad 1 rok v pozemkové mapě 
a katastrální mapě, včetně bonit
seznam dotčených pozemků a jejich vlastníků a uživatelů s udáním kultury a plochy 
záborů jednotlivých parcel a jejich bonit (BPEJ)
výpočet odvodů za trvalý a dočasný zábor (odvody budou spočítány po jednotlivých 
parcelách)
vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na ZPF 
bilance ornice
projekt biologické rekultivace dočasných záborů a rekultivovaných ploch 

před zahájením tvorby ZE bude grafická i textová podoba konzultována se zástupcem 
Objednatele. Během tvorby ZE bude průběžně s Objednatelem konzultováno. Před vydáním 
konceptu čistopisu bude Zhotovitelem svolán výrobní výbor, na kterém bude odsouhlasena 
podoba předkládaného konceptu ZE. Pro odevzdávání ZE platí stejné podmínky, jako pro 
DSP.

2, Dokumentace pro odnětí z PUPFL

zajišťuje Zhotovitel
součástí je zejména zpracování podkladů podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 77/1996 
Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa, ve znění pozdějších předpisů
seznam pozemků dotčených záborem LPF dočasných do 1 roku, nad 1 rok a trvalým záborem, 
který bude rozdělen:

a) podle katastr, území a parcelních čísel pozemků
b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou řazeny k sobě 

komplexní výpočet náhrad škod na lesních pozemcích
stanovení výše poplatků za odnětí
návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných investičních nákladů

3, Projekt odpadového hospodářství - zajišťuje Zhotovitel

4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy - zajišťuje Zhotovitel

5. Dendrologicky průzkum nebo jeho aktualizace

zajištuje Zhotovitel
zejména pro potřeby zajištění povolení ke kácení, zpracování PDPS a jako podklad pro náhrady 
za pokácené dřeviny

2



součástí je i návrh náhradní výsadby (Vegetační úpravy) projednaný a odsouhlasený příslušnými 
orgány životního prostředí a další podklady, které jsou požadavkem OZP
v rámci vegetačních úprav a náhradní výsadby navrhovat pouze původní druhy rostlin. V 
opačném případě informovat objednatele, projednat s příslušným orgánem životního prostředí a 
na základě projednání připravit podklady pro žádost o povolení k rozšíření nepůvodního druhu v 
rozsahu dle zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 
Podklady budou součástí dokumentace vegetačních úprav příp. náhradní výsadby.
Tato část zahrnuje vypracování mapové i textové části

6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci -  Zajišťuje Zhotovitel. Ověření správci 
proběhne v případě, že to tito budou požadovat. U správců sítí, kteří si zajišťují projektovou přípravu 
(např. ČEZ) zajistí Zhotovitel vzájemnou koordinaci staveb a ověření postupu projekčních prací.

7. Podrobný pedologickv průzkum

zajištuje Zhotovitel (není součástí podrobného GTP)
bude sloužit zejména pro určení vrstev ornice a podorničí pro potřeby následného uložení, a nebo 
zpětného použití ve stavbě a pro následný projekt archeologie, který není součástí zakázky.

8. Rešerše geotechnického průzkumu -  zajišťuje Zhotovitel. Zahrnuje zejména zpracování PD a 
návrhy na doplňkový GTP.

9. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní -  Zajišťuje Zhotovitel. Vychází z podrobného 
geotechnického a hydrogeologického průzkumu, který je součástí zadávací dokumentace.

Požadavky na vypracování dokumentace:

1. Směrové a výškové vedení trasy bude respektovat parametry dle DÚR.
2. Zhotovitel bude respektovat podmínky vyplývající z vyjádření a stanovisek dotčených organizací, 

vydaných v průběhu zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí a podmínky účastníků 
územního řízení.

3. Při zpracování DSP budou respektovány požadavky na zabezpečení užívání stavby osobami s 
omezenou schopností pohybu a orientace -  dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Zhotovitel bude respektovat metodické pokyny (MP), postupy a rámcové smlouvy (RS) uzavřené 
mezi ŘSD ČR a dalšími subjekty (např. ČEZ, INNOGY, CETIN, SŽDC, Lesy ČR apod.). Pokud 
nebude mít Zhotovitel znění těchto MP a RS k dispozici, vyžádá šije u Objednatele.

5. Zařízení staveniště (DSP) -  prostor a náležitosti pro zařízení staveniště objednatel nijak 
nezajišťuje, toto je povinností dodavatele stavby. Vybavení, náležitosti zařízení staveniště a 
doporučení zhotovitele na jeho umístění a přístupy bude uvedeno pouze v Plánu organizace 
výstavby s odkazem na povinnost zajištění ze strany zhotovitele stavby. Jinak nebude v DSP 
řešeno.

6. Návrh dopravního značení musí být projednán a doloženo stanovisko objednatele vč. dalších 
dotčených orgánů. V této souvislosti je nutné závěrečné projednání trvalého dopravního značení s 
Krajským úřadem ODSH a jednotlivými stupni dopravní policie včetně doložení souhlasných 
stanovisek.

7. Dokumentace musí být projednána z hlediska budoucího zařazení, přeřazení a vyřazení silnic ze 
silniční sítě se všemi dotčenými subjekty -  požaduje se svolání zvláštního jednání s tímto 
programem (jednání svolá zhotovitel, okruh účastníků bude stanoven po konzultaci s 
objednatelem). Zjednání bude pořízen zápis a zpracována schematická situace dle požadavku 
objednatele, tyto dokumenty budou součástí dokumentace.

8. Součástí DSP bude samostatná příloha - Návrh náhradní výsadby (Vegetační úpravy) -  
projednaná a odsouhlasená příslušnými orgány životního prostředí.

9. Nutno řešit přístup na veškeré sousední pozemky (případně zbytkové plochy).

3



10. Podrobně specifikovat místa vyústění srážkové kanalizace a sil. příkopů do vodotečí a toto 
vyústění projednat s příslušnými orgány referátů životního prostředí.

11. V rámci vegetačních úprav a náhradní výsadby navrhovat pouze původní druhy rostlin. 
V opačném případě informovat objednatele, projednat s příslušným orgánem životního prostředí 
a na základě projednání připravit podklady pro žádost o povolení k rozšíření nepůvodního druhu 
v rozsahu dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 
Podklady budou součástí dokumentace vegetačních úprav příp. náhradní výsadby.

12. Při zpracování a projednávání DSP bude postupováno tak, aby majetková či jiná práva fyzických 
nebo právnických osob byla realizací stavby dotčena jen v nezbytně nutném rozsahu. Dle 
platných právních předpisů bude zabezpečen přístup na pozemky dotčené stavbou a na okolní 
pozemky tak, aby realizací stavby nedošlo k znepřístupnění pozemků.

13. Součástí prací je zajištění všech potřebných průzkumů a dalších podkladů pro zpracování DSP. 
Tyto průzkumy a podklady budou součástí související dokumentace. Součástí prací není 
vyhotovení (realizace) podrobného/doplňkového geotechnického průzkumu -  vyhotoví jiný 
zhotovitel.

14. Geometrický plán bude zpracován i na vnitřní dělení dle budoucích nabyvatelů.
15. Bude stanoven rozsah překládek inženýrských sítí v nejnutnějším rozsahu, odsouhlasený a 

potvrzený jednotlivými správci a vlastníky. Ke každému stavebnímu objektu bude přiložena 
smlouva o přeložce s příslušným správcem sítě, pokud není již součástí stanovisek k DÚR.

16. Zhotovitel bude respektovat „Metodický postup, upravující proces přípravy a realizace přeložek 
zařízení distribuční soustavy ČEZ Distribuce a.s.“, uzavřený mezi ČEZ Distribuce a 
objednatelem (ŘSD ČR). Přeložky ČEZ si zajišťuje vlastník ČEZ Distribuce. Zhotovitel bude 
poskytovat součinnost Objednateli a vlastníkovi sítě při zajištění přípravy a realizace překládky či 
připojení.

17. Mostní objekty budou navrženy dle platných právních předpisů a norem. U každého mostního 
objektu budou vloženy statické a hydrotechnické výpočty, které budou sloužit pro potřeby 
objednatele.

18. Reálné řešení potřebných zemníků a skládek.
19. Při odhadu stavebních nákladů bude dodržena metodika SFDI pro stupeň DSP (ukazatelové 

ceny).
20. Zhotovitel doloží rozhledové trojúhelníky v křižovatkách.

ZPŮSOB PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DSP
Koncept DSP: v termínu uvedeném v čl.III odst.l Smlouvy bude objednateli předán 
koncept jednoho kompletního paré DSP k posouzení. Na základě předloženého konceptu DSP 
předá Objednatel Zhotoviteli připomínky ke konceptu DSP s termínem technicko- 
dokumentační komise, na které proběhne projednání těchto připomínek. Navržený termín 
technicko-dokumentační komise bude adekvátní k rozsahu předaných připomínek. V případě, 
že Zhotovitel nebude s navrženým termínem projednání připomínek konceptu DSP souhlasit, 
neprodleně informuje Objednatele a společně navrhnou jiný termín pro projednání 
připomínek. Připomínky budou na základě zápisu z technicko-dokumentační komise 
zhotovitelem zapracovány do čistopisu DSP a to v termínu uvedeném v čl. III odst.l 
Smlouvy. Společně s konceptem DSP bude předán i koncept záborového elaborátu.
Čistopis DSP: v termínu uvedeném v čl.III odst.l Smlouvy bude objednateli předán čistopis 
DSP dvou kompletních paré.

- Všechny části projektové dokumentace uvedené výše budou předávány v počtu a dle části POČET 
VÝTISKŮ.

- Porušení shora uvedené povinnosti zapracovat připomínky a požadavky objednatele představuje 
podstatné porušení Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele. Po vydání čistopisu DSP jsou jakékoli 
další připomínky a požadavky objednatele k projektové dokumentaci chápány jako vícepráce, které 
budou řešeny při respektování právních předpisů upravujících zadávání veřejných zakázek.

4



- Objednatel požaduje projednat a předložit zpracované průzkumy, tabelizace, dokumentaci 
pro odnětí ZPF a LPF atd. příslušným orgánům, které na základě těchto součástí dokumentace 
budou vydávat stanoviska a rozhodnutí, a to před jejich vyskladněním tak, aby nebylo 
požadováno jejich doplnění či přepracování jak z hlediska rozsahu, tak z hlediska obsahu. 
Objednatel nepřistoupí na navýšení ceny z důvodu přepracování dokumentace v případě 
negativního stanoviska dotčeného orgánu k projektové dokumentaci.

- Dokumentaci musí zhotovitel v rámci zpracování projektové dokumentace projednat s dotčenými 
orgány státní správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty a získat jejich písemná 
stanoviska či odsouhlasený záznam z jednání.

- Smluvní partneři Objednatele (supervize, koordinátor, atd.), jsou-li objednatelem stanoveni, musí 
být pozváni na všechny výrobní výbory a případně na další jednání, kde je jejich účast nutná či 
vhodná.

POČET VÝTISKŮ:
■ Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu - 2x + lx na 

CD/DVD/flash disk
" koncept DSP lx + lx na CD/DVD/flash disk
" čistopis DSP 2x + 2x na CD/DVD/flash disk

(přehledná a koordinační situace navíc lOx dle požadavku objednatele)
■ CD se zpracovaným odhadem ceny stavby (.xlsx)
“ CD se základními výkresy stavby vč. průvodní zprávy v aplikaci MS Word 

Výkresy: *.pdf, *.dgn, *.dwg
Zhotovitel je povinen předat čistopis DSP v elektronické podobě v otevřeném formátu dle aktuálně 
platného datového předpisu C2.

Dokončené dílo bude předáno Objednateli na adrese ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 
02 Pardubice.

Digital1*' *
DN: cf. ____________ _ -=CZ,
0=SUDOP PRAHA •  s. [Ič
257933491. ou=71699. 
email- _
Data: 2019.07 26 14:30:30 +b2'00'

Ogrtatff upnad &*
ON ------------e-CZ.
O-SUOOP PRAHA a a |ič  2579U49L

am ai
Data 2010 07 20 14 24 10 >0700

Digitálně podepsal:
Datum: 29.07.2019 14:44:51 +02:00 5



Podrobná specifikace ceny
Příloha č. 2

1/23 Pardubice, jihovýchodní obchvat

číslo smlouvy: 11PT-002138 ev.č.: 222/19

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů v Kč bez
DPH

Procentní poměr ze stavebních 
nákladů nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část DSP*)

Cena celkem v Kč bez DPH***)

558 680 533 Kč
1,042%

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné zakázky 6 927 638 6 927 638

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 5 821 451 5 821 451
% změna ceny Nabídka/Předpoklad 84,03% 84,03%

poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" příslušného 
uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2 -  6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DSP Rozdíl: Ok

Digital ly '
DN: cn= c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s. [IČ 
257933491. ou=71699. 
email=
Dáte; 2019 07 26 14:30:09 +02'00' OH: tn»lna ___ . e»CZr

C^SUOOP PRAHA « » p í  aSTO&MOi. 
AW*56713,

Dat* 201907.26 14:24:29 +02W

Digitálně podepsal:
Datum: 29.07.2019 14:44:57 +02:00



Ponis n rac í

SOUČET A -  J  celkem za DSP (bez DPH)

H odinová sazba

5 821 451

□IgitalIvaJaned bv' __
DNlcn .. . . .______ _ C=CZ,
o=SUDOP PfUHA mm. [IČ 
257003491, olf’ 71099.
email"
Oarta: 2019.07 26 14:27:42 *02'00

OigilalV égr—  *-■ .r~ ^ n
on o w m  <x
» M IO P ra j |> W ti  |>C 7V9JXJ)
OU-K” "*
email _
Dala: 2010.0? 2614 24 47 -*0200'

Digitálně podepsal:
Datum: 2§.07.2019 14:45:03 +02:00


